
 

 

 
D.D. n. ______ 
prot. n. _________ del ________________ 
 
OGGETTO: nomina componente docente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti 
 
 

IL DIRETTORE 
Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
Visto     il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 229 del 12/03/2012 e 
     ss.mm.ii.; 
Vista la delibera n. 16 del 22/09/2023 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 

proposto l’attivazione del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della 
formazione primaria (LM-85 bis), interdipartimentale con il Dipartimento di 
Psicologia e in convenzione con l’Università degli Studi di Salerno; 

Visto il D.M. n. 1308 del 2008/2024 con il quale è stato approvato l’accreditamento del 
Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria (LM-
85 bis) a partire dall’a.a. 2024/2025; 

Preso atto che si rende necessario integrare la composizione della Commissione Paritetica 
del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali con un rappresentante del CdS in 
Scienze della formazione primaria; 

Visti gli artt. 90 e 91 del Regolamento Elettorale che disciplinano la composizione e la 
nomina della Commissione Paritetica; 

Vista  la delibera n. 1 del 27/02/2025 del Consiglio di corso di studio in Scienze della 
formazione primaria; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 4 del 27/02/2025; 
 

DECRETA 
Art. 1 

È designato rappresentante della componente docente della Commissione Paritetica Docenti-
Studenti del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali, in rappresentanza del Cds in Scienze della 
formazione primaria, il seguente docente: 

- prof. Daniele SANTARELLI. 
 

 
Santa Maria Capua Vetere, 03/03/2025 
     Il Direttore del Dipartimento 

              prof. Giulio Sodano 


		2025-03-03T12:05:49+0100
	Giulio Sodano




